



Tactive ApS

Marielundvej 46B
2730 Herlev
CVR-nr. 41345675

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2022

Rasmus Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tactive ApS

Marielundvej 46B

2730 Herlev

CVR-nr.: 41345675

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jimmi Ekberg, direktør

Johnny Nørgaard, direktør

Rasmus Bang, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivende virksomhed indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.364 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.348.099	1.671.637
Personaleomkostninger	1	(3.578.739)	(1.202.390)
Driftsresultat		1.769.360	469.247
Andre finansielle omkostninger	2	(15.900)	(1.168)
Resultat før skat		1.753.460	468.079
Skat af årets resultat	3	(389.657)	(106.361)
Årets resultat		1.363.803	361.718
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		613.803	361.718
Resultatdisponering		1.363.803	361.718

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		777.604	518.764
Periodeafgrænsningsposter		42.497	51.137
Tilgodehavender		820.101	569.901
Likvide beholdninger		1.378.185	681.040
Omsætningsaktiver		2.198.286	1.250.941
Aktiver		2.198.286	1.250.941

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		975.521	361.718
Egenkapital		1.015.521	401.718
Udskudt skat		7.000	9.000
Hensatte forpligtelser		7.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.989	263.840
Skyldige sambeskatningsbidrag		391.657	97.361
Anden gæld	4	652.839	443.022
Periodeafgrænsningsposter		66.280	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.175.765	840.223
Gældsforpligtelser		1.175.765	840.223
Passiver		2.198.286	1.250.941
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	361.718	401.718
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	1.363.803	1.363.803
Egenkapital ultimo	40.000	975.521	1.015.521

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.224.404	1.123.600
Pensioner	261.653	55.180
Andre omkostninger til social sikring	55.683	5.430
Andre personaleomkostninger	36.999	18.180
	3.578.739	1.202.390
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.440	1.168
Valutakursreguleringer	460	0
	15.900	1.168

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	391.657	97.361
Ændring af udskudt skat	(2.000)	9.000
	389.657	106.361

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	302.720	150.996
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	279.481	261.826
Feriepengeforpligtelser	50.300	18.200
Anden gæld i øvrigt	20.338	12.000
	652.839	443.022

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ramitu Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
